3

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 22 апреля 2025 года № 203 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с упразднением Представительства Правительства Забайкальского края при Правительстве Российской Федерации»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 22 апреля 2025 года № 203 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с упразднением Представительства Правительства Забайкальского края при Правительстве Российской Федерации» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить Колобова В.С., водителя государственного казенного учреждения «Представительство Правительства Забайкальского края при Правительстве Российской Федерации», председателем ликвидационной комиссии Представительства.»;

2) в абзаце первом подпункта 2 пункта 5 слово «июля» заменить словом «декабря».

Исполняющий обязанности
первого заместителя

председателя Правительства

Забайкальского края

       А.И.Кефер